iktatta.

Capitulum ecclesie Albensis omnibus Christi fidelibus, 
tam presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris 
salutem in salutis largitore. Ad universorum noticiam harum 
serie volumus pervenire, quod nos literas serenissimi principis 
domini Sigismundi, dei gracia Romanorum imperatoris semper 
augusti ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. regis, 
domini nostri generosi secreto sigillo suo consignatas sumpmo 
cum honore recepimus in hec verba: Lásd Zsigmond király 
1433 szeptember 18-iki oklevelét (148. sz. a.J.

Nos itaque preceptis eiusdem regie serenitatis humiliter 
obedire cupientes, ut tenemur-, unacum prefato Emerico Magno 
de Chakan, homine regio nostrum hominem videlicet hono
rabilem virum magistrum Lazarum, socium et concanonicum 
nostrum ad premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio 
transmisimus fide dignum, qui tandem exinde ad nos reversi 
nobis concorditer retulerunt, quoddpsi in festo beati Galli confes
soris (okt. 16.) proxime preterito ad faciem predicte possessionis 
Molnoszechevv vocate, in comitatu Castriferrei existentis, vicinis 
et commetaneis eiusdem inibi legitime convocatis et presenti
bus accedendo introduxissent prefatum Laurencium filium 
condam Nicolai de dicta Hedrehwar, magistrum agazonum 
regalium, suosque heredes in dominium dicte possessionis 
Molnoszechew appellate in dicto comitatu Castriferrei exi
stentis, statuissentque eandem premisso donacionis titulo pre

is. Radvánszky : Héderváry cs. Oklev. 12
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fato Laurentio, suisque heredibus predictis in perpetuum possi
dendam, tenendam pariter et habendam nullo contradictore 
inibi apparente, legittimis tamen diebus et horis in facie dicte 
possessionis Molnoszechew iuxta regni consuetudinem moram 
faciendo. In cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam 
presentes literas nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli 
nostri maioris munimine roboratas eisdem duximus conceden
das. Datum vigesimo sexto die diei introduccionis et statucionis 
predictarum, anno domini supradicto. Presentibus honorabilibus 
viris, dominis, Benedicto preposito, domino et prelato nostro, 
Emerico cantore, Dionisio custode, Paulo de Saras, Andrea 
de Alba, decanis ecclesie nostre existentibus.

Lecta et correcta.
Eredetije hártyán, veres és zöld selyemsodratról függő pecséttel, 

fasc. 3, Nr. 31.

151.
Basel, 1434 január 1.— m ájus 13. Hédervári György királyi 
főlovászmester Kanizsai László sopronvármegyei főispánnak levélben 
tudtára adja, hogy fertői tisztjei az ő katonáját Chytwandi Egyedet 
halászati jogaiban háborgatják és egy évi termését is lefoglalták.